الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

4 Carton 22.61 0.00 90.44 90.44 15% 104.01

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    43   0.00 944.22 944.22
Saudi Riyals One Thousand Eighty Five EightyFive Halala 141.63 1085.85

Total المجموع
    43   0.00 944.22 944.22
Saudi Riyals One Thousand Eighty Five EightyFive Halala 141.63 1085.85

BILL TO شركة أسواق قمة التميز المركزية شركة شخص واحد : شركة أسواق قمة التميز المركزية شركة شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [51020707]Sahal Ain Tabuk­5106086­ ­سهل عين تبوك­5106086 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311346785200003 311346785200003 الرقم الضريبي للعميل# :